Ця поява сучасності з точки зору мовного присвоєння не була

унікальною в Китаї. Якщо ми подивимося на приклад Японії того самого

періоду, порівняльний ракурс допоможе висвітлити складність перетворення

любові та значення цього в політичному та культурному плані.

Після провалу Сіньхайської революції 1911 року 辛亥革命 , яка

намагалася скинути останню імператорську династію Китаю та встановити

республіканський уряд, і через невдоволення умовами Версальського

25

договору (1919-20), який завершив Першу світову війну (1914-18), Рух

Четвертого травня 1919 року (також відомий як Рух нової культури) прагнув